社達100401
2011年2月1日
従業員各位

広田メディカルシステムズ株式会社

代表取締役社長

行動指針の改定について

従来の行動指針を“より身近でよりわかりやすく”という観点から見直しを図り、4月1日付で、下記のとおり改定しました。

従業員ひとりひとりがこの行動指針に基づき、自然に行動できるよう心がけてください。

記

行動指針
より品質の高いサービスをより多くのお客様に提供し、お客様の満足を獲得するため、最先端の技術を駆使して、従業員全員が共通の価値基準を持って行動します。

行動目標

創造(Creation)
独創性を大切にします。

挑戦(Challenge)
どんな困難にも挑戦し続けます。

努力(Effort)
高い目標に向けて努力します。

情熱(Passion)
感謝・感激・感動を忘れません。

速度(Speed)
迅速に対応します。
以上